dengan maksud dan tujuan melakukan kegiatan usaha perdagangan aset kripto, 
khususnya Tokocrypto, platform perdagangan aset kripto di Indonesia. Toko Alpha Pte. Ltd. 
awalnya memiliki 49% (empat puluh sembilan persen) saham PT Aset Digital Berkat. Pada 
9 Januari 2023, Toko Alpha Pte.Ltd mengakuisisi 51% saham atau 510.000 (lima ratus 
sepuluh ribu) lembar saham PT Aset Digital Berkat dari pemilik sebelumnya, Cherry Angela. 
Melalui transaksi tersebut, Toko Alpha Pte.Ltd memiliki pengendalian penuh atas PT Aset 
Digital Berkat. Setelah transaksi efektif, Toko Alpha Pte. Ltd.mengalihkan 0.1% saham PT